
EN

DELL
Psací stroj
Vysokorychlostní pec



Friulinox OX | Speed oven 02

Příliš málo 

času

Příliš málo 

místa

Příliš málo        

flexibility

Příliš málo 

prostředků

DELL
Psací stroj
Ideální řešení pro



Friulinox OX | Speed oven 03

Rychlé vaření                                                                                Jednoduché připojení

42×51 cm 

Kompaktní

   Šetří čas

Variabilní

DELL
Psací stroj
S pecí OX se čas počítá na vteřiny



Friulinox OX | Speed oven 04

In Air-Wave Combi mode, OX can be used as a convection 
oven with a temperature from 30 °C to 300 °C, as a microwave 
oven with up to 2000 W of power, or by simultaneously 
combining the two cooking methods .

120 sekund 150 sekund 90 sekund

3 minuty 9 minut  2,5 minuty    

DELL
Psací stroj
Vysoká rychlost Vaření v rekordním čase!

DELL
Psací stroj
Mikrovlny - Horký vzduchSvoboda volby

DELL
Psací stroj
OX současně využívá mikrovlnnou technologii a horký vzduch (až do 300 °C) a účinků pulzního systému,              čímž se výrazně urychluje teplotní úprava pokrmu.

DELL
Psací stroj
V režimu Air-Wave Combi lze OX použít jako konvekčnítroubu s teplotou od 30 °C do 300 °C, jako mikrovlnnou troubu s výkonem až 2000 W nebo současněv kombinaci obou způsobů vaření.

DELL
Psací stroj
3 minuty                                     9 minut                                     2,5 minuty              



Friulinox OX | Speed oven 05

OX is the ideal partner of Friulinox solutions, to meet the 
needs of any type of venue and preparation.
You can, in fact, choose from a whole host of automatic 
recipes designed by expert chefs to quickly achieve the best 
results without worrying about making mistakes.

Bistro

Výdej v kuchyni

Pub

Rychlé    
občerstvení

DELL
Psací stroj
Všude oblíben

DELL
Psací stroj
OX je ideálním spojencem od Friulinoxu pro splnění náročných požadavků různých typů restaurací a typů přípravy. Vybrat můžete z mnoha automatických receptů, vyvinutých zkušenými šéfkuchaři.Dosahovat skvělých výsledků lze i rychle.



Friulinox OX | Speed oven 06

Since OX is fully Plug & Play, it can be placed anywhere 
thanks to its compact size without sacrificing the cooking 
chamber, which remains a generous size for its category. It 
does not require any kind of water connection or extraction 
system to operate it

Ideální pro
malé prostory

Není třeba 

odsávání

Bez připojení na      

vodu a odpad

DELL
Psací stroj
Jednoduchá instalace

DELL
Psací stroj
OX jednoduše zastrčíte do zásuvky a to je vše. Lze jej umístit kamkoli. Přes svou kompaktní velikost disponuje varnou komorou, která je ve své kategorii velkorysá. Nevyžaduje vodovodní připojku ani napojení na odpad.



Friulinox OX | Speed oven 07

Rychlé a  snadné čištění

DELL
Psací stroj
Rozlučte se s nepříjemnými výpary

DELL
Psací stroj
OX nepotřebuje digestoř ani komín k odsávání výparů z vaření. Obsahuje inovativní OOS, OX Odorless System.Srdcem systému je lamelový labyrintový filtr s platinovými částicemi, který dokáže likvidovatpáru, pachy a zbytky mastnoty během vaření.OX Odorless System nevyžaduje žádnéčištění nebo běžnou údržbu. Jeho účinnost jeneustále zaručena.

DELL
Psací stroj
OX omyvatelný koš umožňuje snadné čištění bez nutnosti připojení na vodovodní přípojku nebo odpad.To je možné díky speciální odnímatelnéteflonové komoře, kterou lze vyjmout ajednoduše vyprat před dalším použitím.Čištění je tak rychlé a ekonomické.Systém OWB zajišťuje, že varná komora je čistá.



Friulinox OX | Speed oven 08

Magnetické filtry

Technické informace

Kompaktní

Stohovatelné                                                   USB port

DELL
Psací stroj
Mikro-expandované filtry z nerezové oceli jsoupřipevněné k nasávacím otvorům pomocí magnetů. Filtry lze tak snadno vyjmout a vyprat v myčce na nádobí.

DELL
Psací stroj
Pec OX, která má pouhých 51 cm do hloubky a42,6 cm na šířku, lze pohodlně umístit na běžnépulty v barech, bistrech, čerpacích stanicích a v řetězcích s rychlým občerstvením.

DELL
Psací stroj
OX byl navržen tak, aby co nejlépe využil dostupný prostor. Dvě pece OX mohou být stohovány na sobě, čímž se  zdvojnásobí varná kapacita při záboru stejného prostoru.

DELL
Psací stroj
Pokud není OX připojen k síti, můžete stahovat HACCP data nebo nahrávat nové receptury pomocí "flešky" přes, standardní USB port umístěný na přední straně rámu pod filtrem.



Friulinox OX | Speed oven 09

IPX 3

Rozsah

Wi-Fi/Nabook Plus síťové připojení

Použití

Řízení

Konstrukční provedení

Bezpečnost zařízení

* jiné připojení na vyžádání

Model             Napájení
Rozměry   
základny

(D x Š mm)

Vnější rozměry      
(D x Š x H mm)

Vnitřní rozměr 
trouby

(D x Š x H mm)

Elektric. 
příkon 
(kW)

Odběr
(A)

Mikrovlny 
(kW)

Zdroj (kW) Připo-

jení *

OX-S            Electricke 426 x 510 465 x 610 x 630 310 x 320 x 180 3.6 16 1 3 1N AC 230 V - 50 Hz

OX-H            Electricke             426 x 510 465 x 610 x 630 310 x 320 x 180 6 26 2 3 3N AC 400V - 50 Hz

DELL
Psací stroj
Režim vařeníProgramovatelný režim: možnost programování a ukládání postupů vaření v automatickém pořadí.Vysokorychlostní trouba FCS (Fast Cooking System) automatický systém vaření pro italské a mezinárodní recepty, včetně historie, přísad, příslušenství pro vaření, postupu a automatického programu vaření.Manuální režim s okamžitým startem.Air-Wave CombiMCS (Microwave Cooking System) automatický systém vaření pro italské a mezinárodní recepty, včetně historie, přísad, příslušenství pro vaření, postupu a automatického programu vaření.Manuální režim se třemi režimy vaření s okamžitým spuštěním: konvekce, mikrovlnka nebo kombinovaná konvekce + mikrovlnka.

DELL
Psací stroj
Virtuální kuchyňský asistent Nabook Plus je dostupný prostřednictvím Cloudu.Tvorba receptů včetně ingrediencí s kroky přípravy a fotografiemi.Přímý přístup OX k databázi receptur s volitelným stažením (patentováno).Synchronizace více pecí OX připojených ke stejnému účtu (patentováno).HACCP monitorování.Řešení problémů na dálku prostřednictvím webu Nabook Plus servisním střediskem.Automatický systém upozornění na aktualizaci softwaru.Možnost stáhnout si recepty specifické pro jednotlivé země z webu Nabook Plus.Automatická aktualizace softwaru, včetně současné aktualizace pro více zařízení.

DELL
Psací stroj

DELL
Psací stroj

DELL
Psací stroj

DELL
Psací stroj
Kapacitní 7palcový barevný LCD displej s vysokým rozlišením a možností dotykového ovládání.Uživatelsky konfigurovatelný displej pro umístění nejčastěji používaných programů dopopředí. „One Touch“ automatická aktivace vaření.Organizace receptů ve složkách s náhledem a personalizovaným názvem složky.Volitelný předehřev varné komory až na 300 °C.Automatický restart vaření v případě výpadku proudu.Rychlé ochlazení varné komory při otevřených dvířkách.Uživatelské rozhraní s možností výběru až 29 jazyků.

DELL
Psací stroj
Další informace jsou uvedeny v technických listech jednotlivých modelů.

DELL
Psací stroj
V OX obsahuje mnoho receptů, další jsou dostupné na Webových stránkách "Nabook"s neustále novými přírůstky. Každý recept je vyzkoušený, aby bylo dosaženo nejlepších výsledeků-Trenér OX je irtuální asistentka, která poradí, jak používat OX a dá vám vědět, kdy je nutná údržba.

DELL
Psací stroj
Automatická rychlost ventilátoru pro režim Hi-Speed.Volitelná rychlost ventilátoru v režimu Air-Wave Combi.USB připojení pro stahování dat HACCP, aktualizaci softwaru a nahrávání/stahování receptů na vaření.

DELL
Psací stroj
Varná komora z nerezové oceli AISI 304 ve tvaru diamantu, tloušťka 1 mm splně zaoblenými hranami pro optimální proudění vzduchu a snadnější čištění.Dokonale hladká komora.Integrovaný katalytický filtr pro provoz bez digestoře.Stahovací dvířka s ergonomickou rukojetí.Když jsou dvířka otevřená, jsou níže než pečicí plocha komory trouby, takžepotraviny lze snadno vyjmout bez rizika popálení.

DELL
Psací stroj
Elektronický senzor detekce otevření/zavření dveří.Vlastní diagnostika s inteligentním zobrazením chyb.Max 65°C vnější teplota na vnější straně dveří.V souladu s mezinárodními normami IEC60335-1, IEC60335-2-90 a EMC.ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBAOX OWB, speciální vyjímatelná a omyvatelná varná komora. Snadné vnější čištění díky dokonale hladkým povrchům s krytím IPX3 proti stříkající vodě.INSTALACE A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ100% recyklovatelný obal. Procento recyklovatelného produktu: 90 %.Certifikáty: Kvalita ISO 9001 / Bezpečnost ISO 45001 / Životní prostředí ISO14001.



Friulinox OX | Speed oven 10

Nástavbová polička
Police s uzavřenými 
stranami pro uložení      
příslušenství.

OWB - OX Omyvatelný Box 
Speciální vyjímatelná, nepřilna-
vá teflonová komora.

Grilovací deska
Oboustranná - hladká a rýho-

vaná, teplo absorbující nepřil-
navá deska pro perfektní vaření 
a pečení do zlatova po celou 
dobu.

Teflonové plechy
Nepřilnavé plechy, lisované

se zaoblenými hranami pro 
snadné čištění. Pro dokonalé 
vaření a propečení všech 
pokrmů .

Perforované teflonové plechy
Nepřilnavé, perforované, li-
sované plechy se zaoblenými 
hranami pro snadnější čištění. 
Ideální na pečivo a chléb.

Hliníková lopatka
K vyjímání produktů  z varné 

komory. Ideální na sendviče a 

pizzu.

Kamenná deska
K vaření a opečení chleba, 

pizzy a focaccia.       

Podstavec
Podstavec s nastavitelnými 
nožičkami a spodní policí pro 
jednu nebo dvě pece OX.

Příslušenství

Čistící prostředky
Speciální čisticí a ochranné 

prostředky pro snadné od-

stranění nečistot a ochranu 

vnitřních povrchů  pečicí ko-

mory trouby.



Friulinox OX | Speed oven 11

DELL
Psací stroj
Splňte všechny požadavky!    I ty, které přijdou na    poslední chvíli.

DELL
Psací stroj
Spolu s multifunkčním zchlazovačem nebo kombinovaným chlazeným stolem dokáže vysokorychlostní pec OX převést zmrazený produkt do horké, voňavé speciality během několika sekund. Řešení šetřící čas a snižující odpad.

DELL
Psací stroj
Posláním Friulinoxu je optimalizovat využití vašehonejcennějšího zdroje: času. Proto jeho řešení nynízahrnují inovativní vysokorychlostní pec OX, která umožňuje, aby všechny požadavky byly vyřízeny rychle. A to i ty, které nebyly neplánované.



FRIULINOX - ALI GROUP Srl a Socio Unico
Via Treviso 4 - 33083 Taiedo di Chions (PN) ITALY
Tel. +39 0434 635411 - Fax +39 0434 635414

info@friulinox.com | www.friulinox.com

The Spirit of Excellence

an Ali Group Company

T
h

e 
d

at
a 

an
d

 in
fo

rm
at

io
n

 m
ay

 c
h

an
ge

 b
as

e
d

 o
n

 t
h

e 
c

o
n

ti
n

u
al

 d
ev

e
lo

p
m

e
n

t 
o

f 
p

ro
d

u
c

ts
.

R
F5

4
L0

0
0

11
 -

 E
N

 -
 0

9
/2

0
2

2
 -

 5
0

0

S
e

e 
th

e 
c

o
m

p
le

te
 r

an
ge

 o
n

: 
w

w
w

.f
ri

u
lin

o
x.

c
o

m


